РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2016г.								         с. Ирхидей
№ 66

Об утверждении Реестра муниципального
 имущества муниципального образования
«Ирхидей» по состоянию на 01 января 2016г.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ирхидей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципального имущества муниципального образования «Ирхидей» по состоянию на 01 января 2016г.
	3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник» муниципального образования «Ирхидей».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Ирхидей»                                                                Хингелов И.И.

Утвержден
Постановлением администрации
МО «Ирхидей»
От 18.04.2016 № 66

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ» ПО СОСТОЯНИЮ НА 01 ЯНВАРЯ 2016г.

Недвижимое имущество

1) Здания
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Площадь
(кв.м.)

	1
	Администрация МО «Ирхидей»
	с.Ирхидей, ул.Ленина,5
	1963
	104

	2
	МБУК «Ирхидейский КДЦ»
	с.Ирхидей, ул.Ленина, 7
	1966
	96,6

	3
	Библиотека
	с.Ирхидей,
ул.Ленина, 8
	1967
	189

2) Сооружения
	№ п/п
	Наименование

	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Водонапорная башня
	с.Ирхидей, ул.Пролетарская, 15А
	1990

	2
	Водонапорная башня
	с.Ирхидей, ул.Байкальская, 1А
	1990

	3
	Водонапорная башня
	с.Ирхидей, ул.Молодежная, 9А
	1990

	4
	Памятник воинам – землякам, погибшим в годы ВОв
	с.Ирхидей, ул.Ленина
	1987

3) Земельные участки

	№ п/п
	Местоположение
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь
(кв.м.)
	Кадастровая стоимость
(руб.)

	1
	с.Ирхидей, ул.Байкальская
	Земли населенных пунктов
	Для эксплуатации и содержания автомобильной дороги
	4496
	655651,68

	2
	с.Ирхидей, ул.Банзарова
	Земли населенных пунктов
	Для эксплуатации и содержания автомобильной дороги
	2261
	329721,63

	3
	с.Ирхидей, ул.Балтахинова
	Земли населенных пунктов
	Для эксплуатации и содержания автомобильной дороги
	1490
	217286,7

	4
	с.Ирхидей, ул.Заречная
	Земли населенных пунктов
	Для эксплуатации и содержания автомобильной дороги
	4048
	1114819,2

	5
	с.Ирхидей, ул.Калинина
	Земли населенных пунктов
	Для эксплуатации и содержания автомобильной дороги
	5938
	1635325,2

	6
	с.Ирхидей, ул.Молодежная
	Земли населенных пунктов
	Для эксплуатации и содержания автомобильной дороги
	4161
	1145939,4

	7
	с.Ирхидей, ул.Первомайская
	Земли населенных пунктов
	Для эксплуатации и содержания автомобильной дороги
	2887
	421011,21

	8
	с.Ирхидей, ул.Сахьяновой
	Земли населенных пунктов
	Для эксплуатации и содержания автомобильной дороги
	1519
	221515,77

	9
	с.Ирхидей, ул.Свердлова
	Земли населенных пунктов
	Для эксплуатации и содержания автомобильной дороги
	2596
	378574,68

	10
	с.Ирхидей, ул.Тарова
	Земли населенных пунктов
	Для эксплуатации и содержания автомобильной дороги
	1099
	160267,17

	11
	с.Ирхидей, ул.Целинная
	Земли населенных пунктов
	Для эксплуатации и содержания автомобильной дороги
	3807
	1048447,8

	12
	с.Ирхидей, ул.Филиппова
	Земли населенных пунктов
	Для эксплуатации и содержания автомобильной
дороги
	1793
	261473,19

	13
	с.Ирхидей, ул.Школьная
	Земли населенных пунктов
	Для эксплуатации и содержания автомобильной
дороги
	1611
	234932,13

4) Земельные участки для размещения кладбища

	№ п/п
	Наименование
	Месторасположение
	Площадь
(кв.м.)

	1
	Земельный участок
	с.Ирхидей
	1500

	2
	Земельный участок
	с.Ирхидей
	500

	3
	Земельный участок
	с.Ирхидей
	500

5) Фонари уличного освещения

	№ п/п
	Наименование
	Месторасположение
	Кол-во фонарей
(шт.)

	1
	Уличное освещение
	с.Ирхидей, ул.Молодежная
	6

	2
	Уличное освещение
	с.Ирхидей, ул.Калинина
	15

	3
	Уличное освещение
	с.Ирхидей, ул.Ленина
	8

	4
	Уличное освещение
	с.Ирхидей, ул.Тарова
	5

	5
	Уличное освещение
	с.Ирхидей, ул.Пролетарская
	6

	6
	Уличное освещение
	с.Ирхидей, ул.Заречная
	7

Движимое имущество

1) Транспортное средство:

	№ п/п
	Наименование

	Год выпуска, приобретения

	1.
	Автомобиль ВАЗ - 21053
	Т 448 АВ 85
	2003

2) Компьютеры:
	№ п/п
	Наименование
	Год выпуска, приобретения
	Стоимость
(тыс.руб.)

	1
	Компьютер
	2004
	25

	2
	Комтьютер
	2009
	23

	3
	Компьютер
	2012
	25

	4
	Ноутбук
	2011
	25

	5
	Компьютер
	2015
	25